
UCHWAŁA NR LI/388/2023 
ZGROMADZENIA GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii do Śląskiego Klastra 
Lotniczego i stowarzyszenia Śląski Klaster Lotniczy 

Na podstawie art. 20 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 2578) oraz § 11 ust. 2 w związku z § 2 ust. 2 pkt 6 i 7 Statutu Związku Metropolitalnego 
„Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia” stanowiącego załącznik do uchwały nr V/1/2018 Zgromadzenia 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 16 lutego 2018 roku (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2018 r., poz. 1207), na 
wniosek Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia  Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii do Śląskiego Klastra 
Lotniczego. 

§ 2. Wyraża się wolę przystąpienia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii do stowarzyszenia Śląski 
Klaster Lotniczy z siedzibą w Kaniowie, ul. Stefana Kóski 43, wpisanego do Krajowego Rejestru Sądowego 
pod numerem 0000257988 oraz wnoszenia składek członkowskich. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii 

 
 

Andrzej Kotala 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDE3A8BD-C683-43D6-9AC2-12917DE1A839. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LI/388/2023 
Data dokumentu 2023-03-27 
Organ wydający Zgromadzenie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii do Śląskiego Klastra Lotniczego i stowarzyszenia Śląski Klaster 
Lotniczy 

Identyfikator dokumentu DDE3A8BD-C683-43D6-9AC2-12917DE1A839 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1440761707 
Numer seryjny 0392B1ED487BC1CAD587CAC2160A99F76324EF8D 
Osoba podpisująca Andrzej Jerzy Kotala 
Instytucja MIASTO CHORZÓW MIASTO NA PRAWACH POWIATU 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.03.2023 10:16:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDE3A8BD-C683-43D6-9AC2-12917DE1A839. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


